
קהילת אילון היקרה,

 פורים שמח!
מחר ניפגש כולנו יחד לחגיגה גדולה באילון המשלבת שני אירועים משמחים - חגיגת פורים

קהילתית בבית שלנו ואת השיבה הביתה של חלק גדול מהאוכלוסייה.

ניפגש בשעה 10:00 ברחבת חדר האוכל למפגש שמח עם: הופעה חיה, תחנות הפעלה, מתנפחים,

כיבוד, שי לכל בית ועוד המון הפתעות. 

תודה גדולה לצביה דרורי על הארגון של כל האירוע ולצוות החינוך הבלתי פורמלי שמתפעל הכול

יחד עם הילדים. אני מזמין אתכם להצטרף לצביה ולסייע בארגון ביום האירוע.

חיובי ועד מוניציפאלי - בתאריך 5.3.2025, נשלחו חיובי ועד מוניציפלי למגורים לשנת 2025 ,

במקביל התקבלה הודעה בדבר החלטת הממשלה להאריך את מתן הנחת חרבות ברזל עד לתאריך

7.7.2025 לסיווג מגורים בלבד. בשל מועד קבלת ההחלטה וקושי מערכתי, השוברים לישובים

המפונים בלבד להם תעריף ועד מוניציפלי למגורים, אינם תקינים.

לידיעתכם, עדכון מערכתי ומתן הנחת חרבות ברזל, בוצע במערכות הגביה ולכן אבקש שלא לשלם

את הסכום הנקוב בשוברים שהגיעו אליכם. ניתן ליצור קשר עם מחלקת הגביה לגבי הסכום הנכון

לתשלום באמצעות המייל sivanm@mta.org.il ולהשאיר פרטי יצירת קשר ואנו נשוב אליכם

טלפונית לבצע גביה, כמו כן ניתן להגיע למחלקת הגביה בבניין המועצה בהתאם לשעות קבלת

הקהל.

בטחון - שמח לעדכן שצור צלליכין נבחר לסגן הרבש”צ שלנו. זו הזדמנות מצוינת לומר תודה גדולה

לאשר סופר ממן על ניתנתו הגדולה לקהילה במשך שנים רבות כסגן רבש”צ. אנו משתתפים בצערו

של אשר על מות אביו ומאחלים לו הצלחה בפתיחה המחודשת של הביסטרו.

נאחל לצור המון הצלחה בתפקיד החדש בתקווה לשלווה, שלום ובטחון במחוזותינו.

התחדשנו בשער חדש בכניסה המערבית כחלק מפרוייקט “משיב הרוח” לבטחון הישובים. אנו

מתכננים להציב את השער הישן בירידה לנחל בצת בתקווה שנתגבר על כמה מכשולים טכנים.

מצרף כאן את הטלפון של אושרי וקרט הרבש”צ לכל עניין בטחוני 052-5850225.

בסוף החודש נקיים מפגש עם כיתת הכוננות לגבי הסדר אבטחת הישוב אחרי ה-1.4.

מיסי קהילה - מיסי הקהילה הם המימון היחידי שיש לנו עבור פעילות שוטפת בקהילה - תרבות,

ספורט, הגיל השלישי, נוי, ניהול, בריכה ועוד. כדי שנוכל לקיים פעילות שוטפת, חשוב מאוד

שהמיסים ישולמו חודש בחודשו. אנא מכם הקפידו על העברת תשלום קבועה, הכי טוב להסדיר

הרשאה לחשבון מול אתי מלינגטון בנהלת חשבונות בטלפון 054-9598318 בימים א-ה בין השעות

8:00-12:00. תודה רבה על שיתוף הפעולה.
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נוי ותברואה - בעקבות השיבה הביתה של תושבים רבים מצטברת אשפה גדולה וחשוב לי להזכיר -

אנא השליכו גזם נקי בלבד בפינות הגזם המסודרות ולא ליד הבתים. 

את הקרטונים יש להשליך מקופלים בקרטוניות המפוזרות ברחבי הישוב: סמוך לכיכר המערבית,

ברח’ דרך הגרעינים, ליד משפחת בך, מאחורי חדר האוכל וליד המרכול. 

כלבים - אני מבקש בכל לשון של בקשה, אנא מכם, לטובת כלל התושבים, הקפידו לשמור את

כלביכם קשורים לצידכם. אין לשחרר כלבים במרחב הציבורי, השבוע כבר היו מקרי נשיכה של

כלבים.

פאב קהילתי - בימים אלו אנו פועלים להכנת המועדון המערבי לקראת פתיחה של פאב קהילתי

במקום פעמיים בשבוע. בפאב תימכר בירה במחיר עלות והמטרה היא לאפשר מפגש חברתי מותאם

למבוגרים. בקרוב יצא קול קורא לצוות מתנדב להפעלת הפאב.

חדר כושר - אנו שמחים לראות את חדר בכושר מתמלא לאט לאט במתאמנים אך חשוב לנו

להדגיש שחדר הכושר מיועד לתושבי אילון בלבד. אין להכניס אורחים מבחוץ לחדר הכושר. אנא

שימרו על נקיון חדר הכושר לטובת כולנו.

מתנדבים לטובת אילון - בשבועות האחרונים אנחנו עדים לקבוצות גדולות של מתנדבים המגיעות

לסייע לנו בשיקום הפיזי של הישוב לטובת השיבה הביתה. בשבועות האחרונים הגיעו אלינו קבוצות

מה-JNF, קבוצת עזריאלי, קבוצת מורים מארה”ב ויגיעו עוד בשבועות הקרובים. המתנדבים בנו

וצבעו שולחנות קק”ל וספסלים שיוצבו ברחבי הישוב. צבעו ספסלים קיימים וגדרות, הרכיבו מידוף

חדש לביגודית וסייעו בניקוי בתי חברים הזקוקים לכך. אנו מזמינים אתכם להפנות מתנדבים נוספים

ליהודה פלד (שנמצא בשבוע הקרוב בחו”ל) ומודים מקרב לב על כל סיוע. 
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תחבורה ציבורית - תחבורה חופשית למפונים הוארכה עד 7.7.25 -

תושבים שפונו מבתיהם בישובים מזכים יקבלו חוזה "חופשי חודשי ארצי" בשווי עד 639₪ המאפשר

נסיעה בכל אמצעי התחבורה בכל רחבי הארץ.

פתיחת המועדון לחבר - עד שיפתח הפאב הקהילתי, אנו מעוניינים לפתוח את המועדון לחבר

למפגש חברתי קבוע בימי רביעי בין השעות 19:30-22:00. המועדון יפתח החל מה-26.3 עם קפה

ועוגה ומשחקי חברה ושיח פתוח בנינו. מוזמנות ומוזמנים להגיע, להיפגש ולהכיר. נשמח לתורנים

ותורניות שיפתחו את המועדון, פנו ללילך אגרא.

מרכול - כפי שפורסם המרכול ישוב לפעול באופן מלא החל מה-1.4. אורי יעשה כל מאמץ לתת

שירות מיטבי לקהילה ובינתיים מוסיף עוד שעת פתיחה מ- 16:00-17:00 בימים א,ב,ד,ה ויפתח גם

בימי שישי בין השעות 8:00-12:00 (עד לפתיחה בשעות המלאות באפריל). מוזמנים לפנות לאורי

לבקשות מיוחדות ולכל מה שחסר.

ארוחת צהריים - אנו מבינים שיש דרישה לארוחת צהרים חמה משותפת ולכן נשמח אם תשיבו על

הסקר המצורף לגבי אספקת ארוחת צהריים בחדר האוכל ע”י קייטרינג חיצוני, אנא ליחצו על

https://forms.gle/brVS6eXT4g24mGeHA :הקישור המצורף

מאחל לכולם חזרה נעימה הביתה ופורים שמח,

יורם דנה

מנהל קהילה
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